РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ  РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

25.01.2008г.  № 126

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Ульяновского

городского поселения

от 18.12.2007  № 92 «О бюджете

Ульяновского городского поселения

на 2008 год и на плановый период 2009

и 2010 годов», с учетом изменений,

внесенных решением Совета депутатов от 27.05.2008г. №104,

от 16.06.2008г. №107, от 29.07.2008г. №110, от 07.10.2008г. №115,

от 09.12.2008г. №123

Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

РЕШИЛ:

1. Внести следующие  изменения и дополнения в решение Совета депутатов Ульяновского  городского поселения от 18.12.2007 г. № 92 «О бюджете Ульяновского городского поселения на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов»:

1.1 Пункт 1 изложить в новой редакции «Утвердить основные характеристики  бюджета Ульяновского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2008 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 54054,76 тысяч рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме      55469,61 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме     1414,85 тысяч рублей».

1.2 Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Ульяновского городского поселения Тосненского района ленинградской области на 2008 год» изложить в новой редакции (приложение 1)

1.4 Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2008 год» изложить в новой редакции (приложение 2)

1.5 Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по получателям бюджетных средств в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета на 2008 год» изложить в новой редакции (приложение 3)

Глава Ульяновского

Городского поселения

Г.Г.Сидоренко